[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ - Проект

	«___»_____________20 _года                                                                            №___

п. Ульт-Ягун

О внесении изменений в
постановление администрации

сельского поселения Ульт-Ягун

от 10.02.2011 № 3

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 10.02.2011 № 3 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений сельского поселения Ульт-Ягун, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1 раздела 1 после слов «О некоммерческих организациях» дополнить словами «, пунктом 2 статьи 13 Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации».

1.2. Пункт 1.5 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.5. Решения о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей принимаются в соответствии с требованиями статьи 13 Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы сельского поселения Ульт-Ягун.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                             Д.В. Юматов